
Firma Anrede Name 2-Name Vorname Adresse PLZ Ort E-Mail Bio zertfiziert

Agrokommerz AG Frau Beer Barbara Industriestrasse 6 6170 Schüpfheim Tel 034 493 93 93 barbara.b@agrokommerz.ch JA

bartholdi pellets AG Herr Bartholdi Patrik Landesprodukte 9565 Schmidshof
Tel
Fax
Mob

071 651 13 38
071 651 13 16
078 741 66 75

bartholdipelletsag@bluewin.ch JA

Bürli Trocknungsanlage AG Herr Bürli Peter Ziegelmatte 3 6248 Alberswil Tel
Fax

041 970 18 64
041 970 01 54

info@Buerli-futter.ch
info@holz-pellets.ch JA

FENACO Genossenschaft Herr Brunner Alex Erlachstrasse 5 3001 Bern Tel 058 433 64 14 A.Brunner@fenaco.com JA

Prodagri SA Herr Gerber Simon Au Village 1041 Naz Tel
Fax

021 533 03 03
021 533 03 00 simon.gerber@prodagri.ch JA, bio.sigeco.ch

Gut Handels AG Herr Gut Fabian Aawachs 922 9313 Muolen Tel
Mob

071 410 28 72
079 446 45 34 gut_fabian@hotmail.com JA

Schönenberger Landesprodukte AG Fabrikwies 2A 9543 St. Margarethen Tel 071 966 58 94 rs.landesprodukte@sunrise.ch JA
HEHO Herr Hofer Hermann Landstrasse 63 9490 Vaduz Tel. 00436643367231 hermann@hofer-landesprodukte.com JA

Landesprodukte Herr Hug Fabian Chatzensteig 618 9313 Muolen Tel
Fax

071 411 23 30
071 411 63 60 hug-landesprodukte@bluewin.ch JA

LANDI Aachtal Genossenschaft Herr Gsell Thomas Mostereistrasse 8587 Oberaach Tel
Fax

071 414 19 19
071 414 19 11 info@landi-aachtal.ch JA

LANDI Unterwalden AG Herr Betschart Daniel Industriestrasse 11 6055 Alpnach Dorf Tel
Fax

058 476 56 60
058 476 56 69 daniel.betschart@landiunterwalden.ch JA

LANDI Zola AG
Futtermittel Frau Schmucki Aline Usterstrasse 27 8308 Illnau Tel 058 434 38 51 aline.schmucki@landizola.ch JA

Mani Agrar Handels AG Herr Mani Walter Dorf 97 3434 Obergoldbach Tel 079 772 96 52 w.mani@mani-agrar.ch JA

Maeder AG Herr Stöckli Markus Thunstrasse 10b 3532 Zäziwil Tel
Fax 034 496 37 50 info@maeder-agrar.ch

www.maeder-agrar.ch JA

Maurer Steinmann u. Partner AG
Landw. Lohnunternehmung Herr Steinmann Werner Bahnhofstrasse 37 4803 Brittnau Tel

Fax
062 752 44 40
063 752 44 43 info@msp-lohnunternehmen.ch JA

Telefon/Fax/Mob


